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Prellball Landesmeisterschaft-Senioren
2016

MANNSCHAFTSMELDEBOGEN


	Verein	:
	





	
	



	NR
	Vorname
	Name
	Geb.-Datum
	Pass-Nr.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Betreuer/in



Als Schiedsrichter wird gemeldet:

	
	


	Name						Schiri-Ausweis-Nr. / Stufe




	Unterschrift des Spielführers / der Spielführerin:
	



Den Mannschaftsmeldebogen bitte vorab ausgefüllt an Eduard Jung (Ref. für Wettkampfwesen) und an Heiner Severit (Landesschiedsrichterwart) senden.
Der Mannschaftsmeldebogen ist gemeinsam mit den gültigen Spielerpässen bei der Spielleitung abzugeben.
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Niedersachsischer Turner-Bund
Verband fir Leistungs-, Breiten-, Freizeit- und Gesundheitssport





